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Hjälp oss att rädda Kristianstad Ridklubb!  

Kristianstad Ridklubb grundades 1946 och är i och med det kommunens äldsta aktiva 

ridskola. Vi är en ideell förening, vilket innebär att föreningen ägs och drivs av 

medlemmarna. Föreningen har stått utan verksamhetschef sedan i början av året. 

Under denna tid har vår personal axlat ett stort ansvar och gjort ett fantastiskt arbete 

genom att ta hand om hästarna och anläggningen och sett till att verksamheten har 

kunnat flyta på som förut.  

Hästar är levande varelser som kräver omsorg, skötsel och tillsyn varje dag, året runt, 

och vi värnar också om att vår personal ska kunna få vara lediga när deras arbetstid är 

slut. Vi är därför också beroende av frivilliga arbetsinsatser för att kunna få 

verksamheten att gå runt.  

Vårt ekonomiska läge 

Föreningen är just nu inne i en mycket svår ekonomisk kris. Precis som många andra 

föreningar har vi varit hårt drabbade av ökade kostnader för elektricitet, foder, strö, 

hovslagare, försäkringar, m m, där inkomsterna inte har ökat i motsvarande grad. 

Utöver detta minskade antalet ridande per vecka, vilket då har givit ytterligare minskade 

intäkter – en negativ spiral som är svår att ta sig ur.  

En positiv nyhet är att det ändå syntes en vändning under vårterminens senare hälft, då 

antalet uppsittningar per vecka började öka igen. Vi har också fått in flera spännande 

ansökningar för rollen som verksamhetschef och kommer inom kort att påbörja 

intervjuer med tänkbara kandidater som kan fortsätta att utveckla vår fina verksamhet. 

Vi tror att detta är enda vägen framåt och ut ur krisen – man kan inte bromsa sig ur en 

uppförsbacke.  

Nu är det sommar, vilket innebär att vi befinner oss i en period då vi i princip bara har 

utgifter och inga inkomster. I normala fall finns det en buffert att ta av, men i år saknas 

det där överskottet som gör att vi överlever fram till dess att höstterminen börjar igen.  

Vi är långt ifrån ensamma i denna situation och vi har med sorg i hjärtat fått se andra 

ridklubbar som på grund av bristande lönsamhet och det rådande ekonomiska läget de 

senaste åren har tvingats lägga ner sin verksamhet.  

Kristianstad Ridklubb vill inte bli en av dessa! 

Åtgärder 

Läget är så pass akut att vi för att överhuvudtaget kunna överleva dessvärre måste vidta 

ett antal drastiska åtgärder. Vår förhoppning och målsättning är att detta endast ska 

vara tillfälliga lösningar för att rädda föreningen, och att vi på lång sikt ska kunna återgå 

till det normala där vi kan fortsätta att bedriva och utveckla verksamheten samtidigt 

som vi har en ekonomi som är i balans. Men just nu är läget akut och vi måste 

verkligen vända på varenda sten för att hitta möjligheter att minska våra 

kostnader!  
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En första insats blir dessvärre att vi måste sälja ett par av våra skolhästar. Det är en svår 

balansgång, men just nu har vi för få ridande i förhållande till antalet hästar. Därför har 

styrelsen fattat det tunga beslutat att sälja två av verksamhetens hästar – Cliphord och 

Happy (se bilaga för mer information). Utöver detta tvingas vi se över alla tänkbara 

möjligheter till besparingar utan att det går ut över hästvälfärden. Det kommer att bli 

tufft framöver, men vår förhoppning är att våra medlemmar sluter upp och att vi 

tillsammans ska kunna kämpa oss igenom även denna svåra tid.  

Vad kan du som medlem göra? 

Vi har alla ett gemensamt ansvar att hjälpas åt med de uppgifter som det innebär att 

driva en förening. Vi vädjar därför till våra medlemmar att försöka stötta föreningen på 

olika sätt så att vår fina ridklubb ska kunna fortsätta att bedriva sin verksamhet där 

framför allt många barn och ungdomar, men även vuxna ges möjlighet att träffas och 

göra det som de älskar mest av allt – rida och umgås med hästar och ponnyer. 

Vi är alltid, men i synnerhet nu, i stort behov av all sorts hjälp vi kan få från våra 

medlemmar. Vi tar tacksamt emot all form av ekonomiskt stöd och sponsring, men du 

som medlem kan också bidra med din tid.  

Vår fina anläggning Hammarslundsgården, där de äldsta byggnaderna är från slutet av 

1800-talet, ägs av föreningen och det innebär också ett ansvar att sköta om den. Du som 

medlem kan hjälpa till genom att engagera dig i vår anläggningsgrupp eller komma på 

våra fixar- och röjardagar där vi gemensamt hjälps åt att underhålla byggnader, staket 

och mark. Men det finns alltid saker att göra, om inte annat så för att underlätta för vår 

personal. Mocka en box, städa klubbrummet, sopa av stallgången när du ändå är där – 

varje stund och varje insats räknas!  

Det finns mängder av andra sätt att hjälpa oss i verksamheten förutom att deltaga i vår 

ridskoleverksamhet eller våra olika aktiviteter. Hjälp oss när vi har försäljning för att få in 

pengar till föreningen, baka till vår kiosk och ”fikaboxen”, vars intäkter är ett välkommet 

tillskott till kassan. Ställ upp som funktionär när vi har våra olika aktiviteter – vi hjälper 

dig som inte har tidigare erfarenhet. Du som inte har möjlighet att hjälpa till på något 

annat sätt – stötta oss genom att dela våra inlägg i sociala medier för att sprida 

information om våra aktiviteter och berätta att vi finns.  

Har du förbättringsförslag eller idéer där du själv kan tänka dig att hjälpa till att 

medverka – tveka inte att kontakta styrelsen@kristianstadridklubb.se  

Kontaktuppgifter finns också på vår hemsida www.kristianstadridklubb.se   

Låt oss inte bli en av alla klubbar som har tvingats lägga ner verksamheten, låt oss 

istället hjälpas åt att låta vår fina och anrika ridskola fortsätta leva och blomstra i 

många år till.  

Hammarslund 2024-07-09   Styrelsen  

mailto:styrelsen@kristianstadridklubb.se
http://www.kristianstadridklubb.se/
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Kommande aktiviteter på KRK 

 

Röjar- och fixareftermiddag/kväll tisdagen 16/7 från kl 14.00 

 

Tisdagen den 16/7 hoppas vi att så många 

som möjligt av våra medlemmar ska kunna 

avsätta lite tid för att trimma gräset runt 

hagarna. Gräset växer fort nu (vilket vi är 

tacksamma för), men trådarna runt hagarna 

måste ”friläggas”, annars fungerar inte 

strömmen.  

Drop in från klockan 14 och framåt, kom 

när du kan! All hjälp är värdefull, har du bara 

tid någon timme så är det ändå guld värt. Vi 

bjuder på grillad korv. VARMT VÄLKOMNA! 

 

 

Öppet hus med LOPPIS lördagen den 24/8 

 

Lördagen den 24/8 kommer vi att anordna 

vårt traditionsenliga Öppet Hus på KRK med 

bland annat prova på-lektioner, 

ponnyridning, tipsrunda, korvgrillning m m.  

I år tänker vi även arrangera en loppis i 

samband med Öppet Hus.  

Mer information om Öppet Hus kommer 

inom kort i ett separat utskick.   
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Bilaga: Hästar till salu 

 

Cliphord, valack f 2003 

”Cliffe” ska äntligen få gå i pension efter lång och trogen 

tjänst på Kristianstad Ridklubb. ”Cliffe” är en lugn, 

välskolad äldre gentleman som är lika snäll som han är 

stor. Han älskar uteritt och hoppning och är en trygg och 

stabil kompis i alla väder. Till ”Cliffe” söker vi ett härligt 

pensionärshem med lagom mycket ridning och mycket 

utevistelse där han kan få njuta de sista åren.  

 

Priset för denna underbara herre är 55 000 kr.  

 

 

 

 

Happy (Ballygowan’s Happy Breeze), sto f 2008 

Happy är en pigg häst med mycket energi och egen 

motor som älskar att hoppa. Hon är snäll men känslig för 

både hand och skänkel och är därför ingen nybörjarhäst. 

Vi tror att Happy skulle trivas bäst med en trygg, 

rutinerad och lyhörd ryttare som gillar fart och fläkt. Till 

Happy söker vi ett trevligt föralltidhem där hon får 

omväxlande ridning, komma ut i skog och mark samt 

mer än gärna ta några skutt eftersom det är det roligaste 

hon vet. 

 

Priset för denna lyxiga hobbyhäst är 75 000 kr. 

 

 

Är du intresserad, eller känner någon som skulle vara är intresserad av någon av dessa 

fina kompisar, kontakta styrelsen@kristianstadridklubb.se  

Styrelsen förbehåller sig rätten att välja köpare. 

mailto:styrelsen@kristianstadridklubb.se

